ОСЪЖДА „Милки Груп БИО“ ЕАД, ЕИК[ЕИК], да заплати на Агенция "Митници" разноски по 
делото в размер на 51 / петдесет и едно/ евро.
ОСЪЖДА „Милки Груп БИО“ ЕАД, ЕИК[ЕИК] да внесе по сметка на АССГ за вещи лица, сумата 
от общо 2400лв. , равняваща се на 1227 евро /ХИЛЯДА ДВЕСТА ДВАДЕСЕТ И СЕДЕМ ЕВРО/ , 
от която 1500лв. по допусната тройна СХЕ и 900 лв. за допусната допълнителна тройна СХЕ, 
представляваща съдебни разноски за изготвяне на експертизи.
След влизане в сила на решението да се издаде служебно изпълнителен лист на АССГ за сумата 
от 1227 евро /ХИЛЯДА ДВЕСТА ДВАДЕСЕТ И СЕДЕМ ЕВРО/.
Решението може да се обжалва с касационна жалба чрез Административен съд София-град пред 
Върховния административен съд на Република България в 14-дневен срок от съобщаването му на 
страните.